ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHONG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:     /BC-UBND                           Hoằng Phong, ngày  ... tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức, triển khai, hưởng ứng “ Ngày pháp luật

 Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam” năm 2023

Thực hiện Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; Kế hoạch số 36/KH-UBND

ngày 20/02/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện về công tác phổ biến giáo

dục pháp luật, hoà giải cơ sở và chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023; Kế hoạch số

185/KH-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Huyện về tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày pháp luật Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Hoằng Phong báo cáo kết quả tổ chức,

triển khai, hưởng ứng “ Ngày pháp luật Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam” năm 2023 gồm các nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân Xã lồng ghép hội nghị định kỳ tháng 11/2023. Tổ chức

quán triệt, tuyên truyền tại hội nghị về mục đích, yêu cầu và ý nghĩa của “Ngày

pháp luật Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam” năm 2023. Số đại biểu có

mặt dự hội nghị, tiếp thu là: 43 đại biểu.

2. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Xã về các nội dung hưởng ứng

“Ngày pháp luật Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam” năm 2023.

3. Tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh của Xã với 04 lượt tin bài.

4. Treo 04 khẩu hiệu tuyên truyền trực quan tại trục đường Trung tâm và

Cổng công sở Ủy ban nhân dân xã. (Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền thực hiện

theo đề cương mẫu”.

Trên dây là Báo cáo kết quả tổ chức, triển khai, hưởng ứng “Ngày pháp luật

Nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam” năm 2023. Ủy ban nhân dân xã

Hoằng Phong tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- UBND Huyện (B/c);                  PHÓ CHỦ TỊCH

- BTVĐU Đảng ủy (B/c);

- TT.HĐND xã (B/c);

- CT, Các PCT UBND xã;

- Các ngành liên quan(T/h);

- Văn phòng + TP (Lưu).     Hoàng Thị Tâm

		2023-11-22T10:43:25+0700

		hoangphong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-22T10:56:01+0700

		2023-11-22T10:56:21+0700

		2023-11-22T11:02:56+0700